BULTEN AYI : OCAK 2012

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
TOHUMLUK BUGDAY
BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

UZUNKOPRU TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

DIGER HUBUBATLAR
MISIR YEMLIK
CELTiK TOHUMU

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CELTIKLER
CELTIK

CELTIK

CELTIK

CELTIK

CELTIK

ITHAL CELTIK
CELTIK OSMANCIK

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERI
KEPEKLER

ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI
0.84 0.85 0.84 28,380.00
0.51 0.60 0.56 3,104,350.00
0.52 0.63 0.60 6,742,360.00
0.61 0.61 0.61 20,940.00

9,896,030.00

0.57 0.57 0.57 24,860.00
1.18 1.18 1.18 134,200.00
159,060.00

0.60 1.42 0.98 6,520,251.00
091 0.96 0.95 65,850.00
0.86 1.30 1.03 6,826,725.00
0.90 1.26 1.07 861,487.00
1.01 1.01 1.01 66,680.00
0.97 0.97 0.97 113,208.00
0.87 0.87 0.87 38,680.00
14,492,881.00

HUBUBATLAR TOPLAMI 24,547,971.00

BIiRIM

KG
KG
KG
KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG



CELTIK KEPEGI 0.49 0.53
CELTIK KEPEGI 0.58 0.58
CELTIK KABUGU 0.02 0.02

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

PiRINCLER

BALDO PIRINC 2.40 2.60
PIRING 1.50 1.80
PIRINC 1.45 1.90
PIRINC KIRIK 0.49 0.70
PIRINC KIRIK 0.34 0.70
SORTEKS IADE KIRIK PIRINC 0.57 0.57

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEK YAGLIK

ITHAL AYCICEK 0.92 0.99
AYCICEK 1.30 1.30
AYCICEK 1.16 1.25
AYCICEK FIYAT FARKI 0.10 0.20
AYCICEK FIYAT FARKI 0.06 0.06
YERLI YAGLIK AYCICEK 1.00 1.29
YERLI YAGLIK AYCICEK 1.16 1.25
YERLI YAGLIK AYCICEK 1.16 1.25

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATiI VE HAM YAGLAR
HAM AYGIGEK YAGI
HAM AYCICEK YAGI 2.70 2.95

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0.50
0.58
0.02

243
1.60
1.58
0.58
0.58
0.57

0.94
1.30
1.24
0.13
0.06
1.21
1.24
1.25

356,950.00
113,120.00
127,660.00

597,730.00

163,000.00
1,770,200.00
104,000.00
611,060.00
220,400.00
67,760.00

2,936,420.00

3,534,150.00

1,628,470.00
300,000.00
363,420.00
112,320.00
4,903,889.00
2,793,068.00
325,180.00
552,160.00

10,978,507.00

10,978,507.00

3,718,632.00

3,718,632.00

KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG



RAFINE AYGIGEK YAGI
RAFINE AYCIGEK YAGI 2.95 3.15
RAF.AYC.YAGI 1 KG 247 251

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI
PURINA VE KUSPELER
AYGIGCEK KUSPESI
AYCICEK KUSPESI 0.25 0.38
AYCICEK KUSPESI 0.28 0.32

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

GESITLI GIDA MADDELERI

HAM SUTLER

HAM INEK SUTU 0.78 0.80
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ZEYTIN

ZEYTIN 2.15 4.00

ZEYTIN 1.63 1.63

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBASLAR
CANLI DANA-DUVE-INEK 1,627.78 3,500.00
CANLI DANA-DUVE-INEK 1,800.00 2,000.00

SIGIR ETI 6.67 6.67

3.05
2.50

0.28
0.29

0.79

3.02
1.63

2,465.18
1,872.73
6.67

2,402,590.00
407,500.00

2,810,090.00

6,528,722.00

2,733,740.00
220,840.00

2,954,580.00

2,954,580.00

391,655.00

391,655.00

62,625.00
21,644.00

84,269.00

475,924.00

49.00
11.00
150.00

KG
PET

KG
KG

LT

KG
KG

AD
AD
KG



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUGUKBASLAR
CANLI KOYUN-KUZU 240.00 240.00
CANLI KOYUN-KUZU 100.00 220.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI
HAM DERILER
SIGIR DERISI
SIGIR DERISI 3.00 3.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
KOYUN-KUZU DERISi
KOYUN-KUZU DERISI 20.00 20.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAM DERILER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

210.00

240.00 5.00
16591 33.00

38.00

248.00

3.00 439.00

439.00

20.00 17.00

17.00

456.00

49,020,558.00

AD
AD

KG

AD



SAYFANO: 1.00

SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI ADEDI
23,933.20 HMS 3.00
1,748,725.61 HMS 265.00
4,050,645.41 HTS 50.00
12,780.81 TMOA 1.00
5,836,085.03 319.00
14,170.20 HMS 2.00
158,356.00 HMS 1.00
172,526.20 3.00
6,395,137.37 HMS 104.00
62,598.70 HMSGT 2.00
7,060,705.54 HTS 28.00
921,428.57 HTSGT 5.00
67,471.70  TMOA 1.00
110,060.82 HTS 1.00
33,811.20 HMS 3.00
14,651,213.90 144.00

20,659,825.13 466.00




179,339.60
65,609.60
1,914.90

246,864.10

396,200.00
2,839,597.50
163,900.00
351,915.10
128,350.20
38,419.92

3,918,382.72

4,165,246.82

1,527,372.19
390,000.00
451,322.43
14,286.80
307,096.41
3,383,571.87
403,804.69
689,787.43

7,167,241.82

7,167,241.82

10,459,453.00

10,459,453.00

HTS
HTSGT
HTS

HTS
HTS
HTSGT
HTS
HTSGT
HTS

iTH.
HTS
YTKS
HMS
YTKOP

HMS
HTS
YTKS

HTS

9.00
2.00
1.00

12.00

3.00
37.00
5.00
23.00
10.00
1.00

79.00

91.00

5.00

1.00

2.00

3.00

1.00
89.00
4.00

3.00

108.00

108.00

26.00

26.00



7,320,192.84
1,017,969.55

8,338,162.39

18,797,615.39

764,929.82
63,112.20

828,042.02

828,042.02

308,210.36

308,210.36

188,882.41
35,344.10

224,226.51

532,436.87

120,793.76
20,600.00
1,000.00

HTS
HTS

HTS
HTSGT

HMS

HMS
iHR.

HMS

HMSGT

HMS

16.00
2.00

18.00

44.00

68.00
11.00

79.00

79.00

301.00

301.00

21.00
1.00

22.00

323.00

19.00
5.00
1.00



142,393.76
1,200.00 HMS
5,475.00 HMSGT
6,675.00
149,068.76
1,317.00 HTS
1,317.00
340.00 HTS
340.00
1,657.00
52,301,133.81  1,143.00

25.00

1.00

3.00

4.00

29.00

2.00

2.00

1.00

1.00

3.00
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